UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng   11    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử công chức tham gia học ghép Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý

Nhà nước chương trình chuyên viên (Lớp 1B3)

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi bổ sung một số điều Quy định về tổ chức

và hoạt động của Sở Tư pháp Đồng Nai ban hành kèm Quyết định số

03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai;

Trên cơ sở Quyết định số 1094/QĐ-CBQL ngày 16 tháng 9 năm 2020 của

Trường Cán bộ quản lý Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc mở Lớp Bồi dưỡng

kiến thức quản lý Nhà nước chương trình chuyên viên lớp 1B3 phối hợp với

Trường Quản trị Doanh nghiệp Trung ương và Biên bản số 4916/BB-SNV ngày

06 tháng 11 năm 2020 của Sở Nội vụ và Sở Tư pháp về việc thống nhất việc cử

công chức hết thời gian tập sự tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà

nước ngạch chuyên viên năm 2020;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 02 công chức tham gia học ghép Lớp Bồi dưỡng kiến thức

quản lý Nhà nước chương trình chuyên viên - lớp 1B3 (kèm theo danh sách).

2

Thời gian học: 320 tiết, ngoài giờ hành chính (theo Quyết định số

2640/QĐ-BNV ngày 14/12/2018 của Bộ Nội vụ về việc ban hành chương trình

Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên).

Hình thức học: Học online qua ứng dụng Zoom, học buổi tối.

Điều 2. Các công chức được cử đi học được hỗ trợ kinh phí theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Phòng Hành chính

và Bổ trợ tư pháp, Trưởng phòng Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp

luật và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc; các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

3

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công chức tham gia Lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý Nhà nước chương

trình chuyên viên (Lớp 1B3)

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STP ngày          /11/2020 của Sở Tư pháp)

STT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ/ chức

danh
đơn vị

Ghi

chú
Nam Nữ

01 Vũ Thị Hồng Hà  12/02/1993 Chuyên viên

Phòng Hành

chính và Bổ trợ

tư pháp

02 Đào Tiến Lâm 23/5/1990  Chuyên viên

Phòng Xây dựng

và Phổ biến, giáo

dục pháp luật

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-09T10:33:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T10:59:29+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:02:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:02:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:03:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:08:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:08:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-09T11:09:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!